

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-05-01
на малі архітектурні форми
Малі архітектурні форми

Основа:

креслення (специфікації) № Том 3 Б2016/07-АБ , Том 4 Б2016/07-КЗ

Кошторисна вартість

1969,833 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,18845 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

20,315 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	550101-28 варіант 1	Лава Vinci Play PARK 0902-2 1600 480мм	шт	18	<u>17884,48</u>	-	321921	-	-	-	-
2	& С112-20-4 варіант 2	Урна для сміття Vinci Play PARK 0904	шт	18	<u>5717,75</u>	-	102920	-	-	-	-
3	КМ38-1-3	ДИТЯЧИЙ ГІМНАСТИЧНИЙ КОМПЛЕКС Монтаж гімнастичних комплексів	шт	1	<u>2388,21</u> 1848,15	<u>102,19</u> 5,29	2388	1848	<u>102</u> 5	<u>18,5000</u> 0,0504	<u>18,5</u> 0,05
4	& 550101-77-1 варіант 8	Ігрове обладнання Vinci Play CASTILLO 3080	шт	1	<u>757049,91</u>	-	757050	-	-	-	-
5	ДБ3-23-1	Встановлення інформаційно-вказівних дорожніх знаків на двох металевих опорах односторонніх	1 знак	12	<u>713,43</u> 256,82	<u>456,61</u> 118,44	8561	3082	<u>5479</u> 1421	<u>2,8200</u> 0,8804	<u>33,84</u> 10,56
6	& С126-1106-1-9Л варіант 6	Дорожній знак місце для стоянки на опорі "особи з інвалідністю"	шт	2	<u>723,37</u>	-	1447	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& С126-1106-1-9Л варіант 7	Дорожній знак "місце для стоянки автотранспорту" на опорі	шт	8	<u>1044.67</u> -	- -	8357	-	- -	- -	- -
8	& С126-1106-1-9Л варіант 3	Дорожній знак "місце зупинки шкільного автобусу" на опорі	шт	2	<u>1044.67</u> -	- -	2089	-	- -	- -	- -
9	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т- щогли та флаштоків	опора	8	<u>919.11</u> 186,60	<u>494.05</u> 103,55	7353	1493	<u>3952</u> 828	<u>1.8900</u> 0,8561	<u>15.12</u> 6,85
10	С1424-11603 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,8	<u>3648.13</u> -	- -	2919	-	- -	- -	- -
11	& С111-88-2-2Е варіант 1	Арматурний фундамент під опору	шт	8	<u>811.03</u> -	- -	6488	-	- -	- -	- -
12	КБ33-115-1	Установлення світильників з оголовками	шт	6	<u>215.62</u> 215,62	- -	1294	1294	- -	<u>2.0600</u> -	<u>12.36</u> -
13	& С113-2104-1 варіант 5	Щогла оцинкована посилена з траверсами і анкеними вузлами (в комплекті зі світильниками і звуковою системою 15кВт) 12м	шт	6	<u>39240.42</u> -	- -	235443	-	- -	- -	- -
14	& С113-2104-1 варіант 6	Флашток вуличний з полірованої нержавіючої сталі з внутр.лебідкою для підйому прапора "Люкс" висотою 12м в комплекті з прапором України 1*1,5м	шт	4	<u>26266.71</u> -	- -	105067	-	- -	- -	- -
15	& С113-2104-1 варіант 7	Флашток вуличний з полірованої нержавіючої сталі з внутр.лебідкою для підйому прапора "Люкс" висотою 12м в комплекті з прапором Соф.Борщагівки 1*1, 5м	шт	3	<u>26266.71</u> -	- -	78800	-	- -	- -	- -
16	КБ10-82-1	Збирання зупинки	100м2	0,2	<u>43138.00</u> 34006,56	<u>5947.13</u> 1709,25	8628	6801	<u>1189</u> 342	<u>344.4400</u> 12,7050	<u>68.89</u> 2,54
17	241996-18007 варіант 12	Зупинка громадського транспорту МЗК Z10	шт	2	<u>135358.78</u> -	- -	270718	-	- -	- -	- -
18	241996-18007 варіант 13	Велопарковка Vinci парк 0940	шт	2	<u>10172.40</u> -	- -	20345	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по кошторису					1941788	14518	<u>10722</u> 2596		
		Разом устаткування, грн.					612984				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					16459				
		Всього устаткування, грн.					629443				
		Разом будівельні роботи, грн.					1328804				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п.3.14	в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 334563 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1303564 17114 9244 19,74 3201 2342 1340390 1969833				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					188,45 20315				

Склав _____ Глузд Ірина Іванівна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Глузд Ірина Іванівна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]